
                                                                                           Załącznik nr 10
                                                           do U chwały Nr XXVIII/164/06

                                                          Rady Miejskiej w Kałuszynie
                                                                                                                        z dnia 25 lutego 2006r.

                                                                                                             
                                                                                                        

PLAN
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

na rok 2006

L.p Wyszczególnienie Kwota w zł.

1

3

4

  5

Stan funduszu na początku roku

Przychody
Dz.900 rozdz.90011 § 069

Wydatki
Dz.900 rozdz.90011 § 4300
/ gospodarka odpadami., obsługa bankowa- 8.000zł.
edukacja ekologiczna – 2.000 zł. /

 Stan funduszu na koniec roku     
                                                                         

       822
   

10.000

   
10.000

  
     822   


